



# KESÄINEN BALTIAN KIERTOMATKA

Ti – La 01. – 05.07.2025 (5pv)

## Matkaohjelma:

- Ti 01.07. Lähtö bussilla oheisen aikataulun mukaan kohti Helsinkiä. Klo 09.15 saapuminen Helsinkiin Länsistaamaan. Klo 10.30-12.30 laivamatka Helsinki-Tallinna Tallink MyStarilla, [www.tallinksilja.fi](http://www.tallinksilja.fi). Tallinnasta matka jatkuu Viron halki Latvian puolelle ja pääkaupunkiin Riikaan. Välipala- ja wc-tauko pidetään Pärnussa. N. klo 18.30 majoittuminen hotelliin vanhassa kaupungissa <https://www.hestiahotels.com/draugi/en/>
- Ke 02.07. Aamiainen hotellissa. Aamupäivästä tehdään 1,5h kävelykiertä Riian vanhassa kaupungissa suomea puhuvan oppaan johdolla. Vanhan kaupungin pikkukujat sekä uudemman kaupungin Art Nouveau – tyylin kaupunginosat tasapainottavat toinen toisiaan. Huoneiden luovutus, jonka jälkeen matka jatkuu kohti etelää.
- Matkalla tutustutaan upeasti entisöityyn Rundalen barokkipalatsiin (opas mukana). Aluksi nautitaan lounas palatsin yhteydessä toimivassa ravintolassa. Tutustuminen Bartolomeo Rastrellin suunnittelemaan palatsiin, jota on alettu rakentamaan 1700-luvun alkupuoliskolla. Nykyisin palatsi toimii museona. Palatsilla on näyttävä ranskalainen puutarha. Illaksi suunnataan Liettuan puolelle, ja sen pääkaupunkiin Vilnaan. Majoittuminen [Hotel in Vilnius - ibis Vilnius Centre - ALL - ALL](#), matkaa vanhaan kaupunkiin alle kilometri.
- To 03.07. Aamiainen hotellissa. Aamupäivän aikana tehdään Vilnan kiertoajelu. Kierroksella nähdään mm. vanhakaupunki, aamunkoitonportti sekä tuomiokirkko. Kierroksella kuullaan kaupungin pitkästä ja värikkästä historiasta, joka poikkeaa melkoisesti muiden Baltianmaiden sekä Pohjoismaiden historiasta. Luonnollisesti kuullaan myös nykypäivän kaupungista. Vapaa iltapäivä ja ilta Vilnassa.
- Pe 04.07. Aamiainen hotellissa. Huoneiden luovutus, jonka jälkeen lähdetään palaamaan kohti pohjoista. Matkareitti kulkee Moletai-Jekabpils kautta Valgan raja-asemalle. Ostosaikaa Valgan raja-aseman kaupassa ennen siirtymistä Viron puolelle. Saapuminen Tarttoon n. klo 17.00. Majoittuminen hotelliin kaupungin keskustassa [Tartu hotell | Hotell Pallas Tartus - Ametlik koduleht](#).

La 05.07. Aamiainen hotellissa. Aamupäivästä vapaata aikaa Tartossa. Mahdollista tehdä vaikkapa ostoksia hotellin kanssa samassa rakennuksessa olevassa ostoskeskuksessa tai käydä piipahtamassa vanhassa kaupungissa. Puolen päivän aikaan lähtö paluumatkalla Tallinnaan. Klo 15.30 saapuminen D-terminaalille. Klo 16.30-18.30 laivamatka Tallinna-Helsinki Tallink Megastarilla. Paluu bussilla lähtöpaikoille.

**Hinta: 525 €/henkilö edellyttää 25 maksavaa**

**Matkahintaan sisältyy:**

- Bussimatkat em. ohjelman mukaan
- Laivamatkat Helsinki-Tallinna-Helsinki em. vuoroilla kansipaikoin sisältäen polttoaine- ja päästömaksut
- Majoitus hotellissa 2-hengen huoneissa (1-hh lisämaksu 120 €/4 yötä)
- Aamiainen hotellissa (4)
- Suomeksi opastettu Riian kierros (1,5h) sekä Vilnan kierros (2h)
- Rundalen retki sis. pääsymaksun linnaan ja puutarhaan, lounaan sekä suomenkielisen opastuksen

**Hintaan eivät sisälly:** matkavakuutukset, muut opastukset/pääsymaksut/ruokailut

**Buffet-ruokailut laivalle** – alla olevat hinnat voimassa etukäteisvarauksella ja maksulla:

Meno myöh.aamiainen **25 €/aik** sis. ruoat sekä ruokajuomina virvokkeet, olut sekä viinit  
Paluu shuttle-buffet **30,50 €/aik** sis. ruoat sekä ruokajuomina virvokkeet, olut sekä viinit

**Matkan maksaminen:** Ennakkolasku 130 €/henkilö tulee maksuun viikon päästä laskutuksesta. Loppulaskun eräpäivä kuukausi ennen matkaa. Myöhemmin kuin kk ennen ilmoittautuneille eräpäivä tulee heti. Sähköpostilaskutus, kirjelaskutuslisä 5 €/kpl.

**Peruutusehdot:** Asiakkaan peruuttaessa matkavarauksen ennen matkaa pidätämme maksun palautuksesta toimistokulut 50 €/henkilö, palvelumaksun sekä yleisten matkapakettiehtojen mukaisen peruutusajankohdan mukaan määritettävän prosenttiosuuden matkan hinnasta. Yleiset matkapakettiehtot ([Yleiset matkapakettiehtot \(smal.fi\)](#)). Matkatoimistolla on oikeus perua matka, mikäli vaa-dittu lähtijämäärä ei ole kasassa. Peruutuksista ilmoitetaan viimeistään 15vrk ennen matkaa (jolloin asiakkaiden maksusuorituksen palautuvat täysimääräisinä).

Kuluttajaviraston Matka-Mainiolle myöntämä vakuusnumero on 3424/00/Mj, mikä antaa oikeuden järjestää ja välittää matkoja.

**Ilmoittautumista varten tarvitaan seuraavat tiedot** (ilmoittautumiset joko netin kautta tai puhelimitse):

- passin mukainen nimi ja syntymäaika (ppkkvvvv)
- osoite, puh. ja sähköpostiosoite
- lähtöpaikka
- lisäpalvelut (varaatko laivaruokailuja, varaukset etukäteen)

Ilmoittautua voit oheisesta linkistä: [Kesämatka Baltiaan - Pekka Palmgrenin mukana | Matka-Mainio Oy](#)

**Lisätietoja ja varaukset liikennöijälle:**

**Tilausliikenne Pekka Palmgren**

Puh. 0400- 631 830/Pekka

[pekka@pekkapalmgren.fi](mailto:pekka@pekkapalmgren.fi)

**Matkan vastuullinen järjestäjä:**

**MATKA-MAINIO Oy** - Nilsiä

[henna@matkamainio.fi](mailto:henna@matkamainio.fi)

KAIKEN  
MAAILMAN  
MATKOJA

017 463 3666  
[henna@matkamainio.fi](mailto:henna@matkamainio.fi)

[www.matkamainio.fi](http://www.matkamainio.fi)

## YLEISIÄ MATKAOHJEITA:

### **Ilmoittautumista varten**

Kaikilta lähtijöiltä tarvitaan virallinen nimi, syntymäaika (ppkkvv), osoite, puh. sekä sähköpostiosoite (laskutus), lähtöpaikka, erikoiruokavaliot, mahdolliset lisämaksulliset palvelut (laivaruokailut).

### **Matka-asiakirjat**

Matkalle mukaan passi tai EU-henkilötodistus, suosittelemme passia. Turvatoimena on hyvä olla kopia passin kuvasivusta (vaikka kännykässä valokuvana).

### **Matkavakuutus**

Pyydämme ystävällisesti tarkistamaan, että matkan kaikilla osanottajilla on koko matkan keston voimassa oleva matkavakuutus. Matkatavaroille voi ottaa lisäksi oman vakuutuksena. Matkatoimistolta voi tiedustella vakuutus, toimimme yhteistyössä LähiTapiola Idän kanssa.

### **Rokotukset**

Suosittellemme täyttää koronarokotussarjaa. Perusrrokotukset: jäykkäkouristus, kurkkumätä, polio, tuhkarokko, sikotauti ja vihurirokko ovat hyvä olla voimassa. Mm. hepatiitti A- ja B-rokotetta suositellaan. Kysy lisää rokotuksista terveyskeskuksestasi.

### **Lääkkeet**

Mikäli käytät jatkuvaa lääkitystä, kuljeta lääkkeitä mukana käsimatkatavaroissa. Reseptilääkkeistä on hyvä olla kopiot resepteistä mukana. Ylimääräisiä lääkkeitä suositellaan aina otettavaksi mukaan matkalle.

**Matkapaperit** Matkan aikana tarvittavat muut paperit jaetaan matkan aikana.

### **Valuutta**

Kaikki kohdemaat kuuluvat euroon. Yleisimmät maksukortit käyvät hyvin maksuvälineinä.

### **Kello**

Kaikki maat ovat samassa aikavyöhykkeessä Suomen kanssa.

### **Vaatetus**

Bussimatkalle kannattaa varata sekä lämmintä että kevyempääkin vaatetusta, ne kulkevat kätevästi bussissa mukana. Hyvät kävelykengät sekä sateensuoja mukaan.

**Matkatoimistomme vastaa mielellään kaikkiin matkaa koskeviin kysymyksiin!**



## **Bussiaikataulu Kesämatka:**

*Reitin Vammala-Kiikka-Pehula-Huittinen-Vampula-Alastaro-Hirvikoski-Loimaa-Ypäjä th-  
Jokioinen-Autokeidas-Forssa-Karkkila-Vihti th-Nummela Helsinki-Vantaan lentoasemalle  
ja takaisin sisältyy matkan hintaan*

**Bussiaikataulu: lähtö 01.07.**

	<b>Paikkakunta ja pysäkki</b>
04:25	Vammala, la-asema
04:40	Kiikka, Hallitalo
04:50	Pehula, tori
05:10	Huittinen, Härkäpakari
05:30	Vampula, ent. Op
05:50	Alastaro, R-kioski
06:05	Hirvikoski, apteekin pysäkki
06:15	Loimaa, Op pysäkki
06:30	Ypäjä th, paloas.pysäkki
06:45	Jokioinen, SEO
07:00	Autokeidas
07:15	Forssa, tilausajolaturi
07:55	Karkkila, la-asema
08:10	Vihti 2-tien pikavuoropys.
08:20	Nummela, la-asema
09:15	Helsinki Länsisatama
10:30	Laiva lähtee Länsisatama



Kokoontuminen 10 min. ennen ilmoitettua lähtöaikaa.